
 
 

UCHWAŁA NR LV/599/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wojnicz w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym      (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 2023 r. poz. 1580) po 
zasięgnięciu wymaganych prawem opinii, Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wojnicz w 2024 r., w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1761



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/599/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wojnicz  w 2024 r. 

Rozdział l. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1. Zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które 
uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały.  

2. Zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz 
z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze 
jego towarzysza; 

3. Zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozmieć zwierzęta hodowane w gospodarstwie rolnym 
w celu uzyskania produkcji towarowej lub siły pociągowej. Wykorzystywane są również jako materiał 
reprodukcyjny;  

4. Kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące 
w otoczeniu człowieka w stanie dzikim). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie powinno się ich 
wyłapywać, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia; 

5. Urzędzie Miejskim - należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Wojniczu, jednostkę organizacyjną, 
przy pomocy której Burmistrz Wojnicza wykonuje zadania. 

6. Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Wojnicz; 

7. Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Wojnicza. 

8. Referat Gospodarki Komunalnej - należy  przez  to  rozumieć  Referat Gospodarski Komunalnej 
w Urzędzie Miejskim w Wojniczu; 

9. Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt w miejscowości Borek 
gmina Rzezawa, powiat bocheński, adres schroniska: Borek 350, 32-765 Rzezawa. Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt w Borku zarejestrowane jest, jako schronisko dla zwierząt po numerem PL 12013402. Schronisko to 
prowadzone jest przez Fundację STRAŻ OBRONY PRAW ZWIERZĄT adres siedziby: 32-020 Wieliczka, ul. 
Bolesława Chrobrego 3. Fundacja Straż Obrony Praw Zwierząt wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego 
po numerem 0000584245, Numer NIP 6832087612, Numer REGON 362957594; 

10. Przychodni Weterynaryjnej - należy przez to rozumieć Przychodnię Weterynaryjną Anna Opioła-
Sokołowska ul. Krzywa 18A,  32 – 830 Wojnicz, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, Numer NIP 8732861289, Numer REGON 521028759;    

11. Gospodarstwie rolnym - należy przez to rozumieć Gospodarstwo rolne w miejscowości Wojnicz ul. 
Tarnowska 69, 32- 830 Wojnicz, które prowadzone jest przez Panią Ewę Szczupak; 

12. Karmiciele kotów wolno żyjących - należy przez to rozumieć osoby, które społecznie pomagają  
i sprawują opiekę nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy; 

13. Programie - należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojnicz w 2024r. 

§ 2. Biorąc pod uwagę, że zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie, zgodnie 
z art.11 ust. 1 ustawy z dnia 21 stycznia 1997r. o ochronie zwierząt, należy do zadań własnych gmin - Gmina 
Wojnicz ustala niniejszy Program. 

Program ten określa zadania realizowane w 2024 roku, dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi i wolno żyjącymi kotami, jak również zadania w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt. 
Większość działań określonych w Programie dotyczy psów  i kotów, ponieważ skala bezdomności tych 
zwierząt jest największa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1761



Program zawiera wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego realizację oraz 
sposób wydatkowania tych środków. Koszty realizacji programu ponosi Gmina. 

§ 3. Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są 
niekontrolowane rozmnażanie zwierząt, porzucanie zwierząt przez właścicieli, ucieczki zwierząt, łatwość 
pozyskania zwierząt, panujące mody na dane rasy zwierząt, brak wiedzy i edukacji społeczeństwa w zakresie 
metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

§ 4. Koordynatorem Programu jest Burmistrz. 

§ 5. Działania związane z realizacją programu prowadzi Urząd Miejski w Wojniczu, przy pomocy: 

1. Podmiotu prowadzącego schronisko dla zwierząt; 

2. Przychodni Weterynaryjnej; 

3. Gospodarstwa rolnego; 

4. Organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt; 

5. Sołtysów. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania Programu 

§ 6. Celem Programu jest: 

1. Zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom na terenie Gminy; 

2. Zapobieganie i ograniczanie bezdomności zwierząt na terenie Gminy; 

3. Ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności psów i kotów; 

4. Promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

§ 7. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Wojnicz miejsca w schronisku; 

2. Opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt; 

4. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5. Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

6. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych             z udziałem 
zwierząt; 

7. Usypianie ślepych miotów; 

8. Plan sterylizacji, kastracji zwierząt; 

9. Wskazanie gospodarstwa rolnego celu zapewnienia opieki dla zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 3. 
Opieka nad bezdomnymi zwierzętami i opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 8. Zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami realizują: 

1. Gmina Wojnicz poprzez: 

1) zawarcie umowy ze Schroniskiem; 

2) zawarcie umowy z Przychodnią Weterynaryjną; 

3) zawarcie umowy z Gospodarstwem rolnym; 

4) współpracę z organizacjami społecznymi, których działalnością statutową jest ochrona zwierząt; 

5) współpracę z Komisariatem Policji w Wojniczu, która przyjmuje zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach 
i zgłoszenia o zdarzeniach drogowych z udziałem zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1761



2. Schronisko poprzez: 

1) odławianie i przewiezienie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy do schroniska; 

2) objęcie umieszczonych w schronisku zwierząt całodobową opieką, polegającą na zapewnieniu: 

a) pomieszczenia chroniącego je przed zimnem, upałami i opadami atmosferycznymi z dostępem do światła 
dziennego; 

b) wyżywienia zwierząt  odpowiednią karmą; 

c) stałego dostępu do wody; 

d) opieki weterynaryjnej. 

3) obligatoryjne przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, 
z wyjątkiem zwierząt , u których istnieje przeciwwskazanie do wykonania zabiegów, z uwagi na stan 
zdrowia i wiek. Zabiegom sterylizacji albo kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od 
umieszczenia ich w schronisku,   z uwagi na  możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna; 

4) podejmowanie działań zmierzających do odnalezienia właściciela i umożliwienie mu odebrania zwierzęcia 
ze schroniska, po uprzednim uregulowaniu przez właściciela kosztów jego pobytu w schronisku (warunek 
wydania zwierzęcia); 

5) wykonywanie wszelkich działań zmierzających do adopcji zwierząt. 

3. Przychodnia Weterynaryjna poprzez: 

1) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt rannych w zdarzeniach drogowych na terenie 
Gminy; 

2) zapewnienie opieki weterynaryjnej  kotom wolno żyjącym z terenu Gminy; 

4. Gospodarstwo rolne, w przypadku potrzeby zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom   gospodarskim 
z terenu Gminy. 

§ 9. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi będzie polegała na : 

1) leczeniu kotów wolno żyjących; 

2) sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących; 

Koty do zabiegów będą dostarczane oraz po zabiegach odbierane przez karmicieli kotów wolno 
żyjących. Koty po zabiegach będą wypuszczane w miejscach ich bytowania (tzn. tam, skąd zostały 
zabrane przed zabiegiem). Zabiegi będą wykonywane zgodnie ze sztuką lekarsko-weterynaryjną. 

3) zakupie karmy suchej i mokrej przez Urząd Miejski w Wojniczu i jej wykładaniu  przez karmicieli kotów 
wolno żyjących . 

2. Realizacja zadania opieki nad kotami wolno żyjącymi odbywać się będzie dzięki współpracy 
z mieszkańcami Gminy Wojnicz czującymi potrzebę opieki na tymi zwierzętami, jak również we współpracy 
z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

Rozdział 4. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 10. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt będzie prowadzone przez Schronisko m. in. 
poprzez prowadzenie galerii zwierząt przeznaczonych do adopcji na stronie internetowej Schroniska oraz 
organizację imprez promujących adopcję dla osób zainteresowanych, które są zdolne zapewnić zwierzętom 
bezdomnym należyte warunki bytowania. Poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych będzie się 
odbywać we współpracy z organizacjami, których statutowym działaniem jest ochrona zwierząt. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 11. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy jest realizowane przez: 

1. Pracowników schroniska na mocy obowiązującej umowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1761



2. Organizacje pozarządowe, które posiadają odpowiedni sprzęt i osoby przeszkolone 

w zakresie odławiania zwierząt. Odłowione zwierzęta przekazywane będą do Schroniska, po 
wcześniejszym uzgodnieniu faktu ich przekazania z Gminą. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy ma charakter stały i przeprowadzane będzie 
w zależności od potrzeb. 

4. Odławianie bezdomnych zwierząt i ich przyjmowanie do Schroniska będzie przebiegało według 
następującej procedury: pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej – przyjmuje od mieszkańców, lub 
instytucji z terenu Gminy Wojnicz zgłoszenie o konieczności interwencji. Następnie zgłoszenie zostaje 
zweryfikowane (np. u Sołtysa). W przypadku pozytywnej weryfikacji i po zaakceptowaniu przez osobę 
z Kierownictwa Urzędu Miejskiego – Pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej zgłasza do schroniska 
konieczność interwencji. Ekipa schroniska odławia zwierzę specjalistycznym sprzętem i przewozi do 
Schroniska przystosowanym do tego celu pojazdem. 

Używane przy wyłapywaniu zwierząt bezdomnych urządzenia i środki nie mogą stwarzać zagrożeń dla 
ich życia i zdrowia ani zadawać im cierpienia. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki, 
o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt. 

Rozdział 6. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych      z udziałem 

zwierząt 

§ 12. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt z terenu 
Gminy zapewniają lekarze weterynarii z Przychodni Weterynaryjnej w Wojniczu. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 13. Usypianie ślepych miotów będzie prowadzone przez lekarza weterynarii w schronisku. 

Rozdział 8. 
Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 14. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt w szczególności psów i kotów realizuje: 

1. Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych 
do Schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, 
z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek; 

2. Gmina poprzez podejmowanie wśród dzieci i młodzieży działań edukacyjnych z zakresu zapobiegania 
bezdomności zwierząt. 

Rozdział 9. 
Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie Wojnicz. 

§ 15. Realizacja planu sterylizacji, kastracji zwierząt na terenie Gminy Wojnicz ma za zadanie ograniczenie 
populacji zwierząt domowych. Urząd Miejski w Wojniczu sfinansuje zabiegi sterylizacji i kastracji przy 
spełnieniu następujących warunków: 

1. Psy i koty będące pod opieką właścicieli lub opiekunów, zamieszkujących na stałe na terenie Gminy 
Wojnicz, mogą zostać poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji, którego koszty brutto w 100% pokrywa 
Urząd Miejski w Wojniczu, 

2. W przypadku psów, zabiegi sterylizacji i kastracji finansowane są tylko właścicielom, którzy przedstawią 
aktualny dowód zaszczepienia psa przeciwko wściekliźnie, 

3. Zabiegi odbywają się wg kolejności zgłoszeń, przy czym jeden właściciel może skorzystać rocznie 
sfinansowania zabiegu kastracji lub sterylizacji u jednego zwierzęcia, 

4. Przed wykonaniem usługi, właściciel jest zobowiązany do wypełniania wniosku o wykonanie zabiegu 
kastracji lub sterylizacji psa lub kota, stanowiący Załącznik do Programu, 

5. Właściciel psa lub kota, którego wniosek został rozpoznany pozytywnie zgłasza się ze zwierzęciem 
w Przechodni Weterynaryjnej, o którym mowa w Rozdziale 1 pkt 10 Programu z uprzednio wystawionym 
zleceniem zabiegu kastracji lub sterylizacji wystawionym przez Urząd Miejski w Wojniczu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1761



6. Liczba zabiegów sterylizacji i kastracji będzie limitowana wysokością środków przeznaczonych 
w budżecie. 

Rozdział 10. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz sposób 
wydatkowania tych środków. 

§ 16. W budżecie Gminy Wojnicz na realizacje Programu w 2024 roku przeznaczone są środki finansowe 
w wysokości 129 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) z czego na: 

1. Wyłapanie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im miejsca w schronisku, obligatoryjną kastrację 
i sterylizację, chipowanie przebywających zwierząt 

w schronisku, usypianie ślepych miotów, dokarmianie wolno żyjących kotów oraz inne zadania 
realizowane w ramach opieki nad zwierzętami  – 121 000,00 zł 

2. Opieka weterynaryjna nad wolno żyjącymi kotami (kastracja, sterylizacja, leczenie)  oraz w przypadku 
zdarzeń drogowych lub w innych okolicznościach, finansowanie zabiegów kastracji i sterylizacji – 8 000,00 zł 

§ 17. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywać na 
podstawie zawartych umów w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskania najlepszych 
efektów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1761



Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wojnicz w 2024 r. 

WNIOSEK O SFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI PSA/KOTA 

Wojnicz, ……………………. 

Urząd Miejski w Wojniczu 

ul. Rynek 1 

32-830 Wojnicz 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy ………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania ……………………………………………..................................... 

3. Telefon………………………………………………………………………….............. 

4. Informacje o posiadanym zwierzęciu: 

Gatunek ………………………………………………. 

Rasa …………………………………………………… 

Wiek …………………………………………………… 

Płeć ……………………………………………………. 

Wnioskuję o sfinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji* psa/kota*, którego jestem właścicielem, 
zgodnie z §15 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Wojnicz w 2024 roku. 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Gminy Wojnicz i wskazane w niniejszym 

wniosku zwierzę na stałe przebywa na terenie Gminy Wojnicz. 

Zobowiązuję się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla 
potrzeb wynikających z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wojnicz na 2024  rok” zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r., poz.1781). 

……………………………. 

(podpis właściciela) 

Załączniki: Potwierdzenie aktualnego szczepienia psa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1761


	UCHWAŁA NR LV/599/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Rozdział l - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.l
	ust. 1 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 8 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 9 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 10 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 11 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 12 w zał.1 rozdz.l § 1
	ust. 13 w zał.1 rozdz.l § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.l
	§ 3 w zał.1 rozdz.l
	§ 4 w zał.1 rozdz.l
	§ 5 w zał.1 rozdz.l
	ust. 1 w zał.1 rozdz.l § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.l § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.l § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.l § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.l § 5


	Rozdział 2 - Cel i zadania Programu w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 7


	Rozdział 3 - Opieka nad bezdomnymi zwierzętami i opieka nad wolno żyjącymi kotami w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9


	Rozdział 4 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 11


	Rozdział 6 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych      z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.8
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 14


	Rozdział 9 - Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie Wojnicz. w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.9
	ust. 1 w zał.1 rozdz.9 § 15
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.9 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.9 § 15
	ust. 6 w zał.1 rozdz.9 § 15


	Rozdział 10 w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.10
	ust. 1 w zał.1 rozdz.10 § 16
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.10


	Załącznik 2 - WNIOSEK O SFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI PSA/KOTA
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2



		2024-03-07T14:17:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




